Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного образования

«Кукморская детская школа искусств»

Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

П Р И К А З

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районы

 өстәмә белем бирү муниципаль бюджет

учреждениясе

«Кукмара балалар сәнгать мәктәбе”

Б О Е Р Ы К

От 26.11.2020  г.                                                                                                                                                                   № 101

Кукмор

Об  участии в очном этапе Республиканского

музыкально- поэтического  фестиваля «Бика Фест»

  В период с 4 по 5 декабря 2020 года Государственное бюджетное учреждение Молодежный

центр «Сэлэт» и Татарстанский республиканский молодежный общественный фонд «Сэлэт» при

поддержке Министерства по делам молодежи Республики Татарстан проводят XIX Республиканский

молодежный музыкально-поэтический фестиваль имени Рустема Бикмуллина «БикаФест».

Тфестиваль проводится с целью привлечения особого внимания государственных органов и широкой

общественности к вопросам развития творчески одаренных детей и молодежи, а также создания

необходимых условий для раскрытия их таланта и способностей.

И в связи с победой на заочном этапе Республиканского  музыкально- поэтического  фестиваля

«Бика Фест» вокально- хореографический ансамбль  «Выше радуги» был приглашен в город Казань

для участия в очном этапе  фестиваля. На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 04-05 декабря 2020  года в город Казань  преподавателя МБУ ДО « Кукморская

детская школа искусств» Гилязову В.Г. и учащихся (Приложение №1) для участия  в очном

этапе Республиканского   музыкально- поэтического  фестиваля «Бика Фест», который

состоится по адресу: ул. Островского, 25, Дом Сэлэт

2. Провести инструктаж о соблюдении мер безопасности с учащимися и преподавателями  с

обязательной отметкой в журнале инструктажа.

3. Ответственность за безопасность жизни и здоровья учащихся  в пути и во время мероприятия

возложить на руководителей творческих коллективов (Приложение №1)

4. Руководителю МУ «Централизованная бухгалтерия» Зыятдиновой Г.М. выделить денежные

средства согласно прилагаемой смете расходов (Приложение № 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

                                                                               к приказу № 101  от 26.11.2020

Список учащихся и руководителей,

выезжающих для участия  Республиканском фестивале «Бика Фест»

04-05.12.2020 года

1. Бадышева Арина Ильшатовна

2. Гилязов Анвар Альбертович

3. Гиниятова Ралина Ленаровна

4. Даутова Азалия Радиковна

5. Иванова Полина Олеговна

6. Имамиева Гузель Мидехатовна

7. Кашапов Булат Фаргатович

8. Петрова Кира Владимировна

9. Рамазанова Карина Ленаровна

10. Тимергалиева Камиля Ильфатовна

11. Трофимова Анастасия Сергеевна

12. Туктамышева Мария Димитриевна

13. Федорова Динара Валерьевна

14. Хисамов Риналь Ильнарович

15. Юзмухамедова  Далия Дамировна

16. Стахеева Карина  Романовна

17. Гилязова Венера Гусмановна- руководитель